
  

 
 
 
Ugebrev                      10.02.2023  

Kalender  
Fredag 17. februar  Fastelavnsfest  

Uge 8 20. - 24. februar   Vinterferie      

 

 

Kære forældre til SFO-børn 
Nu er endnu en uge gået, og det har været en fantastisk en af slagsen. 

Vi har været i sløjdlokalet. Her er der blevet arbejdet på en masse 

spændende projekter, som børnene er i gang med. Som billedet viser, så 

lavede børnene (og personalet) korthuse. Det var fantastisk at se hvor 

fordybet børnene var i at få stablet korthuset, og hvor rolige hænder de 

havde, for ikke at korthuset skulle vælte - det var sjovt, men også en smule 

nervepirrende.  

Vi har også været udenfor, hvor vi har fået frisk vind i hovedet og 

røde kinder. Vi var på boldbanen og spillede frisbee. Det synes børnene 

var utrolig sjovt, til trods for en masse vind. 

Lige til sidst så har vi et ønske: Børnene elsker at dryppe lys og der 

bliver brugt en del tid på aktiviteten, så personalet vil forhøre om nogle familier har nogle lys 

tilovers? I så fald tager SFO'en gerne imod dem.   

De varmeste hilsner Mette, Nanna My og Hrolf  
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Kære forældre i BH. /1. klasse 

Det kan godt være at vi er i en vintermåned, men små tegn på forår begynder at vise sig. Vi 

fandt små erantisser under en busk og tog et par stykker med ind i klassen. I malertimen 

prøvede vi at blande gul og blå og vi fik en flot grøn farve og så malede vi de fineste erantis 

billeder. 

I hovedfag har vi nu mødt alle - kong Tælles hjælper, Dronning Lige-med, Prins Plus, Prinsesse 

Minus, Troldkonen Gange og Ridder Divider. Nu arbejder vi hver dag med at lære dem bedre at 

kende, og det er både sjovt men også lidt svært og til tider ret forvirrende. 

Vi glæder os til næste uge, hvor vi endelig har fastelavnsfest efterfulgt af vinterferie.  

Jeg ønsker jer alle en dejlig weekend.  

Kærlig hilsen Naja  

 

  

 

 

 

 

 

Kære forældre i 2./3. klasse 
Det har været en rigtig god uge. God stemning og stor aktivitet i matematiktimerne. I denne uge 

havde vi eurytmi i klasseværelset. Det er herligt at se hvor seriøse børnene er. De har arbejdet 

med kobberstave over længere tid nu. En af øvelserne går ud på, at staven kan ligge på hovedet 

uden at falde ned. Det mestrer de og kan ovenikøbet gå både forlæns og baglæns med staven på 

hovedet.  

Højdepunktet i næste uge bliver fredag med fastelavnsfest. Det ser vi meget frem til og håber 

på, at forældrene vil sponsorere fastelavnsboller til klassen.  

 

Kærlig hilsen Britta 

 

 

 

 

 

 

 



Kære forældre i 4./5. klasse 
Nu er det tydeligt at vi er på vej til lysere tider, når der er lyst når, vi møder i skolen. Og i denne 

uge har der også været tørvejr. Så kan det ikke være bedre. Og med lysere tider kommer 

fastelavn, som er begyndt at fylde i samtalerne – hvad skal jeg være til fastelavn? Og kommer der 

fastelavnsboller, som der plejer? Til det sidste spørgsmål kan jeg jo blot svare, at det håber jeg. 

Ellers er hovedemnet i denne uge Buddha, som blev Buddha gennem megen personlig lidelse og 

sorg. For at være et godt menneske, skal man have tilgivelsens gave, ikke mindst overfor sine 

fjender – ja måske især sine fjender. Det vigtige i, ikke at lade hadet og de negative tanker få 

plads i vores tanker. Men vi ved også at det kan være svært. Men derfor skal man ikke undlade 

at forsøge. 

Og med disse dybe tanker, vil jeg gerne ønske alle en rigtig god weekend.  

  

Venlig hilsen Lone  

 

 

 

 

Kære forældre i 4./5. klasse 
Vi er stadig rigtig godt i gang med at brodere. Vi er blevet mere øvet nu og har mere mod til at 

være kreative i håndarbejdet. Der kommer så mange fine og forskellige broderier ud af det og 

snart skal vi sy navneskiltene på vores malede bogbind. Det, at være fordybet og tålmodig i 

denne proces, er blevet nemmere.  

Jeg ønsker alle en god weekend. 

 

Venlig hilsen Mette 

 

 
 

Kære forældre i 6./7. klasse 
Vi er rigtig godt i gang med symaskinerne og laver nogle spændende opgaver. Det kræver 

tålmodighed og eleverne er gode til at tage ansvar og hjælpe hinanden. Vi er begyndt at 

anvende strygejernet og har talt om, hvordan det fungerer. Vi skal senere på året lære at stryge 

beklædningsdele i forskellige materialer. Nu arbejder vi på at afslutte vores nuværende 

projekt, som er en overraskelse - vi løfter sløret for senere. 

Det var alt for denne gang. Jeg ønsker alle en god weekend. 

 

Ps. Skulle der være nogen af Jer, som har noget sengetøj, I ikke længere bruger, vil vi blive glade 

for at modtage det til vores næste projekt. 

 

Venlig hilsen Mette 



Kære forældre i 8./9. klasse 
Denne uge har vi talt om Slaget på Fælleden, færdiggjort vores masker og været på et 

spændende besøg på Kunsten, hvor vi blev klogere på kroppe i kunsten og hvordan udtrykket, 

formålet og modtagelsen har ændret sig igennem historien. Vi har også hørt nogle fantastiske 

oplæg om verdensreligioner fra jeres børn, og vi glæder os til at høre de sidste næste uge.  

 

På onsdag d. 15. februar skal vi igen på udflugt. Denne gang skal vi på Aalborg Historiske 

Museum og opleve deres udstilling “Folk og Fabrikker”. Her skal vi arbejde med alle de ting 

der skete under industrialiseringen i Aalborg. Undervisningen starter derinde kl. 10. De må 

gerne selv finde derind, eller møde i skolen til normal tid og tage bussen med mig. Jeg regner 

med vi er færdige omkring kl. 12.30 og herefter har de fri.  

Næste fredag er der fastelavn! Husk gerne at give jeres børn nogle fastelavnsboller med i skole 

til vores kagebord.  

 

Kærligst Rikke  

 

 

 

 

 

 

 

Kære forældre i 8./9. klasse 
I denne uge har vi i matematik arbejdet med proportionalitet, hvor vi har haft en kort intro til 

lineære funktioner og deres forskrifter, og derefter arbejdet specifikt med proportionale 

funktioner. Her har eleverne lavet deres egne grafer ud fra hverdagseksempler. 

God weekend! 

Venlig hilsen Vidthdyan  


